
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

3 апреля 2024 года № 136-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, в связи 
со 190-летием со дня создания гидрометеорологической службы наградить 
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области сотрудников 
федерального государственного бюджетного учреждения «Иркутское 
управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды»:

НАСЫРОВА 
Азата Мирзагитовича

- начальника;

СТУПИНУ 
Наталию Сергеевну

начальника отдела экологической
информации Иркутского центра по 
мониторингу окружающей среды;

ЯНЬКОВУ
Юлию Станиславовну

начальника Иркутского Гидрометцентра 
1 разряда.

2. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области работникам общества с ограниченной ответственностью 
«Артель старателей «Лена», город Бодайбо:

БУЛАТОВОЙ - главному бухгалтеру;
Анне Андреевне



РОМАНЧУКУ 
Александру Павловичу

начальнику участка открытых горных 
работ.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).


